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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$30,558,400.01
$14,866,164.14

$0.00

$5,243,460.00
$5,185,102.20
$5,041,234.05
$0.00
$222,439.62
$7,600,000.00
$3,364,334.47

$1,009,965.53
$23,500.00

$542,000.00
$360,500.00

$946,600.00
$390,500.00

$0.00
$962,600.00

$15,237,100.00
$1,101,292.00
$667,031.00
$4,995,077.00

$216,000.00
$2,780,000.00

$471,500.00
$1,951,300.00
$1,268,900.00
$1,786,000.00
$193,000.00

$6,882,680.57
$2,287,353.81

$0.00

$634,041.81
$2,612,397.80
$1,438,250.90
$0.00
-$89,363.75
-$4,655,055.75
-$2,165,764.04

-$611,057.93
-$13,000.00

-$368,298.40
-$144,985.08

-$674,423.59
-$97,920.60

$0.00
-$579,606.11

-$7,300,282.83
-$761,988.00
-$512,031.00

-$2,321,088.45

-$143,636.00
-$1,650,012.34

-$146,280.47
-$1,016,846.76
-$633,258.69
-$115,141.12
$0.00

$37,441,080.58
$17,153,517.95

$0.00

$5,877,501.81
$7,797,500.00
$6,479,484.95
$0.00
$133,075.87
$2,944,944.25
$1,198,570.43

$398,907.60
$10,500.00

$173,701.60
$215,514.92

$272,176.41
$292,579.40

$0.00
$382,993.89

$7,936,817.17
$339,304.00
$155,000.00
$2,673,988.55

$72,364.00
$1,129,987.66

$325,219.53
$934,453.24
$635,641.31
$1,670,858.88
$193,000.00

$6,676,595.12
$4,914,581.94

$0.00

$315,915.49
$870,339.89
$575,757.80

$0.00

$0.00
$478,416.92
$177,788.88

$45,270.30
$0.00

$6,974.17
$46,537.32

$63,376.41
$42,381.80

$0.00
$96,088.04

$1,040,944.68
$160,922.00
$626.40
$292,220.23

$56,956.70
$260,333.02

$43,619.53
$3,051.00
$68,202.80
$155,013.00
$0.00

$6,676,595.12
$4,914,581.94

$0.00

$315,915.49
$870,339.89
$575,757.80

$0.00

$0.00
$478,416.92
$177,788.88

$45,270.30
$0.00

$6,974.17
$46,537.32

$63,376.41
$42,381.80

$0.00
$96,088.04

$1,040,944.68
$160,922.00
$626.40
$292,220.23

$56,956.70
$260,333.02

$43,619.53
$3,051.00
$68,202.80
$155,013.00
$0.00

$30,764,485.46
$12,238,936.01

$0.00

$5,561,586.32
$6,927,160.11
$5,903,727.15
$0.00
$133,075.87
$2,466,527.33
$1,020,781.55

$353,637.30
$10,500.00

$166,727.43
$168,977.60

$208,800.00
$250,197.60

$0.00
$286,905.85

$6,895,872.49
$178,382.00
$154,373.60
$2,381,768.32

$15,407.30
$869,654.64

$281,600.00
$931,402.24
$567,438.51
$1,515,845.88
$193,000.00
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $193,000.00 $0.00 $193,000.00 $0.00 $0.00 $193,000.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $54,088,500.01 -$5,072,658.01 $49,015,842.00 $8,195,956.72 $8,195,956.72 $40,819,885.28
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